TERCIANA MARIA RODRIGUES, inscrita no CPF (MF) sob o nº 011.442.873-59 e 

CAF: PI112023.01.000970474CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, Localidade 

Granada, s/nº, Zona Rural, CEP: 64.645-000, e-mail: maxmaciel33@gmail.com, Fone: (89) 

98107-6719, com o valor de R$ 39.963,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três 

reais), data da assinatura: 26/01/2026, fim da vigência: 31/12/2026. Espécie: Licitação na 

modalidade de Chamada Pública. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, 

Terciana Maria Rodrigues – Agricultora Familiar.